
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2002 M. LIEPOS 19 D. 

NUTARIMO NR. 1167 „DĖL VIENKARTINIŲ PINIGINIŲ IŠMOKŲ VALSTYBĖS 

TARNAUTOJAMS SKYRIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

_______________ Nr. ____ 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. liepos 19 d. nutarimą Nr. 1167 

„Dėl Vienkartinių piniginių išmokų valstybės tarnautojams skyrimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“: 

1. Pakeisti preambulę ir ją išdėstyti taip: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 27 straipsnio 

2 dalies 3 punktu, Lietuvos Respublikos diplomatinės tarnybos įstatymo 51 straipsnio 1 dalies 

2 punktu, Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos statuto 21 straipsnio 1 dalies 

2 punktu, Tarnybos Lietuvos Respublikos muitinėje statuto 30 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

Tarnybos Kalėjimų departamente prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos statuto 

29 straipsnio 1 dalies 2 punktu, Vidaus tarnybos statuto 23 straipsnio 1 dalies 2 punktu ir 

Lietuvos Respublikos civilinės krašto apsaugos tarnybos statuto 19 straipsnio 1 dalies 

2 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a :“.  

2. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintą Vienkartinių piniginių išmokų valstybės 

tarnautojams skyrimo tvarkos aprašą: 

2.1. Pakeisti 1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1. Vienkartinių piniginių išmokų valstybės tarnautojams skyrimo tvarkos aprašas 

(toliau – Aprašas) nustato vienkartinių piniginių išmokų, numatytų Lietuvos Respublikos 

valstybės tarnybos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 3 punkte, Lietuvos Respublikos 

diplomatinės tarnybos įstatymo 51 straipsnio 1 dalies 2 punkte, Lietuvos Respublikos 

specialiųjų tyrimų tarnybos statuto 21 straipsnio 1 dalies 2 punkte, Tarnybos Lietuvos 

Respublikos muitinėje statuto 30 straipsnio 1 dalies 2 punkte, Tarnybos Kalėjimų 

departamente prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos statuto 29 straipsnio 1 dalies 

2 punkte, Vidaus tarnybos statuto 23 straipsnio 1 dalies 2 punkte ir Lietuvos Respublikos 

civilinės krašto apsaugos tarnybos statuto 19 straipsnio 1 dalies 2 punkte, valstybės 

tarnautojams skatinti skyrimo tvarką.“ 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

2.2. Pakeisti 4 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„4. Kiekvienu atveju, nurodytu Aprašo 2.1–2.5 papunkčiuose, vienkartinė piniginė 

išmoka gali būti skiriama ne daugiau kaip kartą per metus ir negali viršyti 100 procentų 

nustatytosios valstybės tarnautojo pareiginės algos. Statutiniams valstybės tarnautojams 

vienkartinės piniginės išmokos dydį nustato jų tarnybą reguliuojantys statutai ar Lietuvos 

Respublikos diplomatinės tarnybos įstatymas. Jeigu statutiniams valstybės tarnautojams jų 

tarnybą reguliuojantys statutai ar Lietuvos Respublikos diplomatinės tarnybos įstatymas 

nenustato vienkartinės piniginės išmokos dydžio, taikomos Aprašo nuostatos.“ 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė Algimanta Pabedinskienė 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija 188604574,
Gedimino pr. 11, LT-01103 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2002 M.
LIEPOS 19 D. NUTARIMO NR. 1167 „DĖL VIENKARTINIŲ
PINIGINIŲ IŠMOKŲ VALSTYBĖS TARNAUTOJAMS
SKYRIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2015-02-26 Nr. 200
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Makštelienė, Patarėja, Posėdžių rengimo skyrius
Sertifikatas išduotas NIJOLĖ MAKŠTELIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-02-25 13:51:53
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-02-25 13:52:17
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-05-09 - 2016-05-08
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algimanta Pabedinskienė, Ministrė, Socialinės apsaugos ir darbo

ministerija
Sertifikatas išduotas ALGIMANTA PABEDINSKIENĖ, Lietuvos Respublikos

socialinės apsaugos ir darbo ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-02-25 16:35:07
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-02-25 16:36:02
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2012-12-13 - 2015-12-13
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Butkevičius, Ministras Pirmininkas, Vadovybė
Sertifikatas išduotas ALGIRDAS BUTKEVIČIUS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-02-26 07:29:15
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-02-26 07:29:44
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-05-15 - 2016-05-14
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Dūdienė, Registratorė, Redagavimo ir vertimų skyrius
Sertifikatas išduotas DANUTĖ DŪDIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-02-26 12:07:27
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-02-26 12:08:25
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-05-13 - 2016-05-12
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -



DETALŪS METADUOMENYS

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa Docs Application v1.2-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2015-02-28)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9d2caa60bdc311e49dbcef
88c569812c

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2015-02-28 01:26:02 TAIS


